
L'amore e la sessualit??
Read More
SKU: 17368
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
in 8, 415 pagine: ill., legatura editoriale con sopracop. come da foto. Carta ingiallita (17368)

Citt?? e piani d'Europa. La
formazione dell'urbanistica
contemporanea
Read More
SKU: 13266
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Morbelli, Guidoeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lamore-e-la-sessualit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/citta-e-piani-deuropa-la-formazione-dellurbanistica-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
In 8, 512 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13266)

La comunicazione
Read More
SKU: 19382
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: D. H. Mellor (a cura di)editore: edizioni
Dedaloluogo-edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 4, 171 pagine con illustrazioni, legatura editoriale in tela con sopracop. rilegato Molto buono
(Very Good) (19382)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-comunicazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Gesù e Buddha. Destini
incrociati del cristianesimo e del
buddhismo
Read More
SKU: 12121
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vallet, Odoneditore: edizioni Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 240 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (12121)

Da san Nilo all'Umanesimo
Read More
SKU: 17415
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pepe Gabrieleeditore: edizioni Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
256 pagine; 22 cm. legatura editoriale in similpelle con acetato di protezione, in custodia come
da foto rilegato Buono (Good) (17415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-e-buddha-destini-incrociati-del-cristianesimo-e-del-buddhismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/da-san-nilo-allumanesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il bambino medievale. Storia di
infanzie
Read More
SKU: 16574
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giallongo Angelaeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 320. Legatura cartonata e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato Molto buono (Very
Good) (16574)

La signora delle comete. Intrighi
e misteri della missione spaziale
Rosetta
Read More
SKU: 14094
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tirelli, Tommasoeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bambino-medievale-storia-di-infanzie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-signora-delle-comete-intrighi-e-misteri-della-missione-spaziale-rosetta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 177 vpagine, brossura, firma dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (14094)

Complessit?? e contraddizioni
nell'architettura
Read More
SKU: 21545
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Venturi, Roberteditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
163 p. : ill. ; 22x25 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (21545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/complessit-e-contraddizioni-nellarchitettura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Gli imperi del tempo. Calendari,
orologi e culture
Read More
SKU: 14903
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Aveni, Anthonyeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 424 pagine, legatura editoriale con sopracop. , timbro "copia fuori commercio" al
frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (14903)

L'invenzione dell'altro. Saggi sul
discorso antropologico
Read More
SKU: 12978
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Kilani Mondhereditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-imperi-del-tempo-calendari-orologi-e-culture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/linvenzione-dellaltro-saggi-sul-discorso-antropologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


In 8, 336 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12978)

Strutture antropologiche
dell'immaginario. Introduzione
all'archetipologia generale
Read More
SKU: 9520
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Durand, Gilberteditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 560 pagine, brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (9520)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strutture-antropologiche-dellimmaginario-introduzione-allarchetipologia-generale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Filosofia per non filosofi
Read More
SKU: 21495
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Althusser Louiseditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2015

Product Description
in 8, 244 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-per-non-filosofi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

